
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-11-02 

Dz.U. 1999 Nr 79 poz. 899 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 29 września 1999 r. 

mieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad oraz trybu rozliczania 
składek na ubezpieczenia społeczne z uwzględnieniem dotacji Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i budżetu państwa. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz. 776 i Nr 160, poz. 
1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 
162, poz. 1118 i 1126 oraz z 1999 r. Nr 49, poz. 436) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W § 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 23 grudnia 1998 r. w sprawie 
szczegółowych zasad oraz trybu rozliczania składek na ubezpieczenia społeczne z 
uwzględnieniem dotacji Państwowego funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i 
budżetu państwa (Dz.U. Nr 164, poz. 1190) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 wyrazy „30 września” zastępuje się wyrazami „31 grudnia”, 

2) w ust. 2 w pkt 1 skreśla się wyraz „średnią”, a wyrazy „III kwartał” zastępuje się 
wyrazem „grudzień”. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  


